
Dz.U./S S204
21/10/2016
368636-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

21/10/2016 S204
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368636-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi ubezpieczeniowe
2016/S 204-368636

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
pl. Słowiański 8
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska, Magdalena Widurska
Tel.:  +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks:  +48 767212325
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.um.bip.legnica.eu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego ubezpieczenia gminy Legnica wraz z jednostkami podległymi i instytucjami kultury.
Numer referencyjny: IM.RZP.271.32.2016

II.1.2) Główny kod CPV
66510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S204
21/10/2016
368636-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

21/10/2016 S204
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1. Zamówienie zostało podzielone na niżej wymienione części, zwane pakietami. Zamawiający dopuszcza
możliwość złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów.
2. Przedmiotem postępowania jest:
Pakiet I
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SIWZ
1) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia,
2) ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia,
3) ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji.
Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SIWZ
1) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami,
2) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej,
3) ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów,
4) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk.
Pakiet II
Ubezpieczenia komunikacyjne
Pakiet III
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 950 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet I
Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SIWZ
1) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego mienia,
2) ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia,
3) ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji.
Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SIWZ
1) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami,
2) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej,
3) ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów,
4) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S204
21/10/2016
368636-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

21/10/2016 S204
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 750 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – pakietu znajduje się w załączniku Nr 1 do SIWZ – Instrukcja dla
Wykonawców.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet II
Ubezpieczenia komunikacyjne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 150 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S204
21/10/2016
368636-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

21/10/2016 S204
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – pakietu znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ -Instrukcja dla
Wykonawców.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
PAKIET III
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 50 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – pakietu znajduje się w załączniku Nr 1 do SIWZ -Instrukcja dla
Wykonawców.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S204
21/10/2016
368636-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

21/10/2016 S204
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Wykonawca posiada zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w dziale II, o którym mowa
w Ustawie z 11.9.2015 o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.
1844 ), a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed wejściem w życie Ustawy z 28.7.1990 o działalności
ubezpieczeniowej (Dz.U. Nr 59, poz. 344 ze zm.) zaświadczenie Ministra Finansów o posiadaniu zgody na
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej.
Ocena spełnienia warunku według przedłożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ. Informacje na temat JEDZ w pkt. VI SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2016
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/01/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2016
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Urząd Miasta Legnica, Legnica, Plac Słowiański 7, pokój nr 9.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S204
21/10/2016
368636-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

21/10/2016 S204
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wadium – Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 17 500 PLN dla Pakietu I, w wysokości 1
500 PLN dla Pakietu II oraz w wysokości 500 PLN dla Pakietu III do 28.11.2016 do godz. 11:00.
2. Zamówienia polegające na powtórzeniu usług po0dobnych do zamówienia podstawowego Zamawiający
przewiduje możliwość zawarcia w okresie trwania umowy zamówienia polegającego na powtórzeniu usług
podobnych do zamówienia podstawowego stanowiących 10 % zamówienia podstawowego. Zamówienie
udzielone będzie na usługi zgodnie z przedmiotem zamówienia podstawowego w trybie zamówień z wolnej ręki,
po spełnieniu przesłanek z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy.
3. Warunki zmian umowy Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień umowy zgodnie z zapisami
załącznika nr 1 ,,Warunki zmian w umowie” do umowy/ umów generalnej/generalnych (dla każdego z pakietów
z osobna) załączniki Nr 6 i/lub 7 i/lub 8 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2016

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

